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Mehrfamilienhaus - freistehend

Franz Mehring Straße 147 ; 08058 Zwickau

1995
1995

9
694,00 m²

Erdgas H

keine keine

Erdgas H
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01.01.21 31.12.23 Erdgas H 1,10 256.932 29.751 227.181 1,05
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Endenergieverbrauch dieses Gebäudes
123 kWh/(m²·a)

                                                                     

136 kWh/(m²·a)
Primärenergieverbrauch dieses Gebäudes
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1 Fenster Prüfen Sie die energetische Qualität Ihrer Fenster

2 Kellerdecke Prüfen Sie die Dämmung der Kellerdecke

3 Heizungsanlage Prüfen Sie die Erneuerung des Heizkessels

4 Solarthermie Solare Unterstützung für Warmwasserbereitung
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